

News from Saab 17 augusti 2023

Saab påbörjar produktionen av master i komposit till finska marinen

I veckan genomfördes kompositskärningsceremoni på Saab i Karlskrona för den första av fyra master till den finska marinens nya fartyg. Masterna tillverkas i det efterfrågade materialet komposit, samma material som de svenska Visbykorvetterna är gjorda av och där Saab är världsledande.

Saab tecknade i september 2019 kontrakt på en order om leverans och integration av ledningssystem till finska marinens fyra nya fartyg i Pohjanmaa-klassen (Squadron2020). Tisdagen den 15 augusti genomfördes kompositskärningsceremonin hos Saab i Karlskrona för den första av fyra master till de finska fartygen.

Masterna som Saab tillverkar för Finland motsvarar ett femvåningshus i storlek. Saab är en av underleverantörerna till de nya finska fartygen med planerad levereras under perioden 2027-2029.

- Det här var en viktig dag och vi är stolta över att vara en del av arbetet med att stärka den finska marinens förmåga. Vi ser fram emot att leverera våra världsledande kompositlösningar och ledningssystem i nära samarbete med vår finska kund, säger Mats Wicksell, chef över Saabs affärsområde Kockums.

Saab har ett stort kunnande och lång erfarenhet av att designa och bygga i komposit, eller kolfiber, och har levererat kompositlösningar till flera olika fartygsklasser. Intresset är stort för materialet som bidrar till fartyg med lägre vikt och signatur. Kolfiber är ett hållbart alternativ utan korrosion och som bidrar till lägre bränsleförbrukning och möjliggör att fler förmågor kan tillföras.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 19 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och mer rättvis värld. Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet

Kontakt

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com



CUE 23:042 S

där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793